
 4

 
Nejlepší absolventka kurzu 

 

Poslední jackpot 6, čtvrtek 2.1., 18 dvojic 
1. Batelová – Batela 69,9% 
2. Petrovský – Literák 62,2% 
3. Hradil – Frabša 61,4% 
4. Tomčíková – Fořt 61,1% 
5. Gucklerová – Meduna 56,8% 
 

 
 
Na Silvestra se hrál tradiční silvestrovský 
individuál a zároveň s ním bláznivý silvestro-
vský turnaj se speciálními úkoly v licitaci 
i sehrávce. 
 

 
Nejlepší hráč a hráčka týdne 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráčky: 

1. Tomčíková Zdena 262 
2. Vondráčková Blanka 170 
3. Králíková Berenika 162 
4. Vlachová Zuzana 140 
5. Petrovská Alena 124 
6. Gucklerová Katarina 124 
7. Wirthová Daniela 122 
8. Křivdová Marie 117 
9. Králíková Isabela 117 
10. Šimonová Alica 113 

Hráči:  
1. Mödritzer Miloslav 253 
2. Literák Lubomír 241 
3. Fořt Tomáš 217 
4. Hradil Miroslav 210 
5. Petrovský Mario 204 
6. Frabša Zdeněk 189 
7. Benák Jaroslav 162 
8. Králík Michal 162 
9. Vlach Daniel 140 
10. Menyhért Tibor 113 

 
Příští Silvestr nejspíš strávíme zase v hotelu 
Jesenice, kde se naše skupina bez problémů 
vejde a kde si již na nás zvykli a rádi nás vidí.  
Kompletní výsledky všech soutěží a další 
spousty fotografií jsou na internetu: 
http://Eva.Fort.cz/jes19/v.html 
 

 

 1

Jesenice - Silvestr 2019 

 
 

V hotelu Jesenice jsme letos trávili Silvestra 
již potřetí. Po celou dobu bylo spíš jarní poča-
sí, vybízející k procházkám přírodou anebo 
lákající na nedaleké golfové hřiště v Podbo-
řánkách, na výlety do Rakovníka nebo na 
zámek Manětín.  

 

Na silvestrovský večer jsme zodpovědně 
trénovali zpěv již předchozí dny za doprovo-
du tří kytar a báječných kytaristů.  
O silvestrovském večeru nám v kuchyni při-
pravili opulentní raut, slavili jsme, jedli, pili, 
zpívali, dokonce i někteří tančili. Nový rok 
jsme uvítali státní hymnou. A pak ještě násle-
doval půlnoční ovárek a další zábava. 
 

 
Výlet do zámku Manětín 



 2

Výsledky turnajů 
 

 
 

Úvodní, pátek 27.12. 24 dvojic 
1. Vondráčková – Hradil 64,7% 
2. Tomčíková – Mödritzer 62,2% 
3. Králíková I. – Křivdová 58,9% 
4. Železná – Říha 58,4% 
5. Králíková B. – Králík 57,2% 
 

Jackpot 1, sobota 28.12., 22 dvojic 
1. Benák – Roninová 62,3% 
2. Literák – Fořt 62,0% 
3. Fořtová – Tomčíková 61,6% 
4. Králíková – Králík 59,8% 
5. Bečka – Vyoralová 59,1% 
 

Párový, sobota 28.12., 28 dvojic 
1. Maršíková – Maršík 62,2% 
2. Tomčíková – Petrovská 62,0% 
3. Hradil – Vondráčková 61,5% 
4. Králíková – Králík 61,4% 
5. Vlachová – Vlach 59,6% 
 

 

 
 

Jackpot 2, neděle 29.12., 22 dvojic 
1. Šimonová – Menyhért 69,3% 
2. Hradil – Frabša 63,4% 
3. Maršíková – Maršík 62,5% 
4. Petrovský – Tomčíková 61,4% 
5. Kypta – Rosolová 59,1% 
 

IMP turnaj, neděle 29.12., 28 dvojic 
1. Králíková – Králík +77,0 IMP 
2. Tomčíková – Mödritzer +75,0 IMP 
3. Vlach – Vlachová +47,0 IMP 
     Batelová – Batela +47,0 IMP 
5. Benák – Wirthová +44,4 IMP 
 

Jackpot 3, pondělí 30.12., 23 dvojic 
1. Fořt – Tomčíková 70,0% 
2. Šimonová – Menyhért 64,0% 
3. Wirthová – Frabša 61,7% 
4. Batelová – Batela 60,6% 
5. Bečka – Meduna 59,4% 
 

 

 3

Mixový turnaj, pondělí 30.12., 26 dvojic 
1. Hradil – Vondráčková 65,9% 
2. Batela – Batelová 63,0% 
3. Petrovský – Fořtová 62,5% 
4. Mödritzer – Wirthová 60,7% 
5. Vlach – Vlachová 60,1% 
 

 
 

Jackpot 4, úterý 31.12., 20 dvojic 
1. Frabša – Vondráčková 65,8% 
2. Vlach – Vlachová 61,2% 
3. Gucklerová – Bečka 60,7% 
4. Petrovský – Fořtová 60,0% 
5. Fořt – Literák 54,9% 
 

Individuál, úterý 31.12., 28 hráčů 
1. Jitka Havlínová 61,6% 
2. Miloslav Modritzer 61,6% 
3. Ivan Říha 61,1% 
4. Katarina Gucklerová 59,3% 
5. Milena Těšíková 56,5% 
6. Daniela Wirthová 56,5% 
7. Jiří Vacek 53,2% 
8. Marie Rosolová 52,8% 
9. Zdeněk Frabša 52,3% 
10. Radoslav Doležal 51,9% 
 

 

Bláznivý miniturnaj, úterý 31.1., 6 dvojic 
1. Petrovská – Literák 56,67% 
2. Vlachová – Vlach 55,00% 
3. Beranová – Prášil 51,67% 
    Šimonová – Menyhért 51,67% 
5. Králíková – Křivdová 43,33% 
 

 
 

Jackpot 5, středa 1.1., 24 dvojic 
1. Mödritzer – Literák 70,5% 
2. Petrovský – Fořt 61,6% 
3. Batelová – Batela 60,5% 
4. Hradil – Frabša 57,7% 
5. Vyoralová – Gucklerová 57,3% 
 

Závěrečný, středa 1.1., 22 dvojic 
1. Tomčíková – Mödritzer 64,0% 
2. Batelová – Batela 60,5% 
3. Fořt – Petrovská 59,0% 
4. Petrovský – Literák 58,3% 
5. Králíková – Králík 54,9% 
 

 


